2020 AIEF臺灣青少年領袖營
相關附件資料

親愛的同學，

請完成2020  春季AIEF台灣青少年領袖營報名相關資料(附件1~5)，並於2020/5/4前將附件掃描或拍照 email 到2020hobytw@aief.org.tw，email主旨: 2020 AIEF領袖營- XXX(你的中文名)，5個附件與相關資料最好能在同一封email寄出。
1、 2020 春季AIEF台灣青少年領袖營獎學金甄選辦法

2020 春季AIEF領袖營獎學金將依據【相關附件資料】(英文自傳，推薦信，社團、幹部、志工服務)，以及營隊活動表現，選出優秀的同學，並於活動期間頒發2020 春季AIEF台灣青少年領袖營全額獎學金，若未繳交者將放棄徵選獎學金資格。欲甄選全額獎學金的學員須於2020/5/4前完成相關附件繳交，並完成報名與繳費。
2、 2020  春季AIEF台灣青少年領袖營報名步驟
1. 請於2020/5/4前完成線上報名表單，http://reg.aief.org.tw/ht/ ，填寫完成上傳後，頁面會出現一組報名編號，同時，也會email報名編號到您的信箱；若未收到請來電基金會查詢。
2. 完成線上報名表單後，請於7天(一周內)繳交報名費$2,980，如2020/1/1完成報名表上傳則2020/1/8日前請繳費，繳款資訊請參閱下方：
戶名 - 美國教育基金會駐華辦事處

銀行 - 合作金庫銀行復興分行(銀行代碼：006)

帳號 - 0914-717-256109
注意︰請於轉帳成功後，立即於匯款存根聯影本，寫上參加營隊之「學生姓名」及「聯絡電話」，並傳真至02-2784-5099，或掃描以電子郵件傳送至2020hobytw@aief.org.tw，作為報名成功之依據。繳費後七日內可申請全額退費(跨行手續費將扣除)。
繳費7日後一律不退費。如未依照上述繳費步驟程序，將影響同學參與活動資格及退費權益。
3. 請於2020/5/4前完成2020 春季AIEF台灣青少年領袖營報名相關資料(附件1~5)，並email至 2020hobytw@aief.org.tw，email主旨: 2020 春季AIEF領袖營- XXX(你的中文名)，例如: 2020 AIEF領袖營-王小明。
4. 每份附件必填上你的中文姓名與報名編號

中文姓名:

報名編號:                                                                                                                                                 附件1
英文自傳

請描述個人專長、興趣、才藝、及任何你願意分享的生活經驗與經歷。字數600字以內，
請用電腦打字撰寫完成後，於2020/5/4以前以word或pdf檔案格式，email至2020hobytw@aief.org.tw。
中文姓名:

報名編號:                                                                                                                                                           附件2

社團/幹部/志工經驗證書(簽章)
請依序列出國中以上曾擔任社團/班級幹部/志工等經驗，並提供相關證書或文件 (影本即可)、或請師長簽章認證 (最多5項) 。
*因故無法取得國中時期師長簽章，則採榮譽制(誠實為重，無須師長簽章)                                                                                                                                   請列印-> 簽名 -> 掃描或照相->2020/5/4 email: 2020hobytw@aief.org.tw (證書與相關證明請一同附件)
	項次
	社團、活動、社工經歷
	起迄時間
	證明文件

或師長簽章
	備註

	1

	2

	3

	4

	5

中文姓名:

報名編號:                                                                                                                                                           附件3
推薦函
請一位師長或曾服務過單位的主管幫你寫一封推薦函，
再掃描或拍照於2020/5/4 email至2020hobytw@aief.org.tw。

中文姓名:

報名編號:                                                                                                                                                           附件4

同意書

請列印-> 簽名 -> 掃描或照相->2020/5/4前email至:2020hobytw@aief.org.tw
美國教育基金會駐華辦事處(以下簡稱基金會)將就參加2020春季AIEF台灣青少年領袖營之所有學員投保意外險。
活動期間，基金會竭盡所能控管所有活動之風險，但若參加活動時產生之財務與人身安全之風險，風險之部分將由保險公司評估與承擔，基金會配合協助。

請學員與家長了解活動之性質，並同意若任何人身與財務之風險產生時，將自行負責。

參加學生簽名：

日期：           年           月           日
家長或監護人簽名：

            日期：           年           月            日
與參加者之關係： _________________________
中文姓名:

報名編號:                                                                                                                                                附件5
請將身分證(用於活動保險)與護照影本拍照或掃描填到以下格式中，

並連同其他附件一同email至: 2020hobytw@aief.org.tw
[image: image1.png]

[image: image2.png]

身分證影本正面

身分證影本反面

護照影本 (有中文與英文姓名那頁)

2
[image: image1.png]AIEF 美國教育基金會
電話:02-27058840．傳真:02-27845099．Email: 2020hobytw@aief.org.tw